[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.08.2021		2094
____________					                                           №_________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области
от 30 октября 2015 года №3861 «Об утверждении типовой документации по продаже жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Выкса Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
Внести в состав постоянно действующей комиссии по проведению аукционов по продаже жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Выкса Нижегородской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением от 30 октября 2015 года №3861 (в редакции постановлений администрации от 30.11.2015 №4327, от 09.02.2016 №378, от 25.02.2016 №579, от 18.10.2016 № 3376, от 27.09.2017 №3228, от 10.08.2018 № 2730, от 03.12.2019 №4354, от 10.12.2020 №2747), изменение, заменив позицию
	«Пичугина
Маргарита Васильевна
	ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса, член комиссии, секретарь комиссии»

 позицией
	«Аксенова
Мария Игоревна

	ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса, член комиссии, секретарь комиссии».

Глава местного самоуправления                                                                  В.В. Кочетков
image1.jpeg